卫生许可证审验（复核）申请书

[image: image1.jpg]

申请单位                              （公章）
申请日期

枣庄市卫生局制

	申请人

	地址

	注册地址

	组织机构代码

	经济性质

	法定代表人

	负责人或业主

	联系人

	联系人手机

	单位电话

	职工总数

	从业人员数

	持健康证人数

	原卫生许可证号

	发证日期

	申请许可项目

	所需申报材料：
一、共同部分

□（1）卫生许可证审验（复核）申请书；
□（2）卫生知识培训合格证明（需加盖培训单位公章）；
□（3）卫生许可证正、副本和工商营业执照复印件；
□（4）生产经营场所合法使用的有关证明（如房屋所有权证或租赁协议等）复印件；

□（5）卫生监督机构卫生审查意见书；
□（6）卫生行政部门要求提交的其他资料。
二、特殊要求

1、公共场所单位
□（1）从业人员健康查体证明（由卫生行政部门审查批准的医疗卫生机构出具）；
□（2）公共场所卫生监测报告（由具有资质认定的检验机构提供）；
□（3）集中空调通风系统卫生检测报告或评价报告（由具有资质认定的检验机构提供）。
2、生活饮用水供水单位
□（1）直接从事供、管水人员健康查体证明（由卫生行政部门审查批准的医疗卫生机构出具）；
□（2）水质检验报告（由具有资质检验机构提供）。
注：请在所提供资料前的□内打“√”

	保  证  申  明

申请人保证：本申请书中所填内容及所附资料均真实、合法。如有不实之处，本人（单位）愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

申请人（签章）：

法定代表人（负责人或业主）（签字）：

年    月    日

	受理意见

签字：
                     年     月     日
	审核意见

         签字：
                   年      月     日

	卫生监督机构意见

签字：
                    年      月      日
	卫生行政部门意见

签字：
                   年      月     日

	发证日期：      年   月   日

许可证编号：  枣卫  证字(         )第        号
有效期限：      年   月   日至     年   月   日

填  写  说  明

1、填写此表前，请认真阅读有关法律法规及申报与受理规范。

2、申请材料内容应完整、清楚，无涂改、漏项，空格处以“无”字填写。申请材料中同一项目的填写要前后一致。

3、填写时文字要求简练、清楚，不得有涂改现象。

4、申请书及材料均用A4规格纸张打印（或复印），外文资料应有中文译文。

5、单位提供的所有资料要逐页加盖单位公章，无单位公章的由单位法定代表人（负责人或业主）逐页签字确认。

6、申报资料要按顺序排列，由明显的区分标志，装订成册。

查询网址：http://www.zzwsjd.gov.cn/        办证窗口电话：3168622     法制审验科电话：3698606      卫生监督一科：3698615       监督二科：3698622      监督三科：3698619     监督四科：3698625       监督五科：3698627

PAGE
4